四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2016]005号
 转发“四川省科学技术协会关于举办第八届
四川省博士专家论坛及论文征集的通知”的通知
各有关会员单位：
现将四川省科协川科协发[2016]25号《四川省科学技术协会关于举办第八届四川省博士专家论坛及论文征集的通知》转发你们。
参加四川省第八届博士专家论坛及论文征集的信息通信科技工作者，请按照“通知”中的“征文选题”和附件中的“文稿要求”，于6月30日前将撰写好的论文及电子版报送学会秘书处。

联系人：阮裕楣  电话86190365  13308190336

E-mail: 13308190336@163.com
                     二0一六年五月九日
四川省科学技术协会文件
                               川科协发〔2016〕25号
四川省科学技术协会
关于举办第八届四川省博士专家论坛及
论文征集的通知

各省级学会（协会、研究会），各市（州）科协，有关单位：

第八届四川省博士专家论坛将于2016年9月在绵阳市举行，由四川省科协和绵阳市人民政府主办。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

军民融合与创新创业

二、会议目的

围绕中央、省委关于大众创业、万众创新决策部署，聚焦探索军民深度融合发展新模式，服务全面创新改革试验区建设大局，组织跨学科、跨行业、跨部门、跨地区的科技工作者开展学术研讨，集聚专家智慧，交流学术思想，为进一步增强我省军民融合和创新创业能力，打造四川“大众创业、万众创新”新引擎献智出力。

三、征文内容范围

专题1.军民融合的协调发展机制

内容：政策的顶层设计、组织管理制度、组织运行体系、双向交流对接、科研成果转化、科技资源整合等一系列军民融合的协调发展机制。

专题2.产业发展中的“民参军”与“军转民”

内容：民口企业参与军工武器装备科研、生产和维修等方面研发与利用，以及军工企业参与地方创新链、产业链的构建，提升四川省科技创新能力。

专题3.军民两用人才的培养与使用

内容：军民两用人才培养的体制机制，军工科技人员在参与地方企业科技创新中的引进、使用，以及民口企业科技人员在参与军工武器装备科研过程中的引进、使用。

专题4.军民融合发展改革试验区建设

内容：军民融合发展的省级领导组织管理体系和运行机制，政府在国防工业战略规划、产业发展政策等方面的主导作用，以及军工企事业单位在科研生产、维修保障服务、国防科技创新等方面的市场主体作用。

四、会议时间、地点

1.会议时间：2016年9月，具体时间另行通知

2.会议地点：四川•绵阳

五、会议形式

1.开幕式暨特邀报告会。开幕式将邀请有关领导出席并致辞、讲话，表彰优秀论文和先进组织单位，邀请有关领导、著名专家学者围绕论坛主题做特邀报告。

2.学术交流。本次论坛根据征文选题内容设若干分会场，邀请和组织一线专家进行深入研讨和交流，取得共识。

3.专题讲座。由绵阳市有关部门牵头，省级学会配合，邀请知名专家围绕绵阳市科技、经济、社会发展中的关键问题和热点难点问题举办专题讲座。

六、会议组织及有关要求

1.论文征集。省级学会（协会、研究会）、市（州）科协、高校、科研院所等为组织单位，负责组织科技工作者撰写论文。征文对象主要针对相关专业、学科的博士或副教授（副研究员、高级工程师）以上相应职称者或相关专业、行业的管理者、企业家。

2.论文提交。各组织单位初审后按照征文选题分类集中，并注明选题分类序号（详见前文“征文选题”），填写《第八届四川省博士专家论坛推荐论文统计表》，统一向省科协学会部报送论文。同时将论文电子文本分专题打包发送至省科协学会部邮箱。

3.正式开会通知由四川省科协发各组织单位，由组织单位通知参会人员。

4.本次会议设优秀论文奖和优秀组织奖。

5.会议将编印优秀论文集并正式出版。同时，省科协将整理会议主要观点及建议并形成建言献策报告，报送有关方面。

6.征文要求见附件。

附件：

　　1.征文要求

2.第八届四川省博士专家论坛推荐论文统计表

                                 四川省科学技术协会

                                   2016年4月19日

附件1：

征 文 要 求

一、文稿要求

（一）论文正文不超过2500字。文中尽量减少公式、插图，所需的公式和外文，请打印清楚。对文稿编辑有权删改。

（二）文字、格式要求

1．文章题目用小四黑字体，居中排；题目下为作者单位、作者姓名，用小四楷字体居中排。

2．论文的关键词。作者姓名下空一行为关键词，“关键词”三字用五号黑体，左起顶格排，空一格为关键词内容，为3—5个，每个关键词间用“；”，内容用五号楷体。

3．正文用五号宋字体。文中所用计量单位，一律按国际通用标准或国家标准，并用英文书写，如km2，kg等。面积请勿用“亩”表示，而要换算为km2（公顷）。文中年代、年月日、数字一律用阿拉伯数字表示。

4．作者简介附在文稿下方。“作者简介”四字请用小五黑字体左起顶格排，后空一格，接排简介内容。简介字数限于50字以内，包括姓名，性别，出生年月，工作单位，职务、职称，专业领域、邮政编码、电子邮箱。字体用小五宋体。

（三）征文注意事项

1．论文请结合征文选题有关方面内容撰写，投稿时，请在论文首页左上角注明选题序号“专题*”。

2、文稿录入请用Word排版系统。
3．作者提交电子版本、文稿清样各一份，电子文档标题请注明“第八届四川省博士专家论坛征文”字样。

（四）征文截止日期

请各单位将论文样稿，于2016年6月30日前寄交四川省科协学会部（请在信封上注明“第八届四川省博士专家论坛”字样）。并同时发送电子文本。

二、联系方式

地    址：成都市人民南路四段11号 四川省科协学会部

邮    编：610041

电子邮箱：xhb902@126.com

电    话：（028）85235124

联系人：林鸿燕  郑晓俊

附件2

第八届四川省博士专家论坛推荐论文统计表
填报单位（盖章）：                                                           填报日期：    年   月   日
	编号
	论文名称
	作者
	工作单位（邮编）
	论文选题分类序号

	...

注：共收集论文

5
— 1 —